



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 22/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 155/2026

VIGÊNCIA ATÉ 13/08/2027

Item	15983 Código	LUCENA DO NASCIMENTO CNPJ: 20.740.501/0001-11 JOINVILLE, 145 - POMERANOS, TIMBO - SC, CEP: 89090-789 Telefone: (47)99955-5316 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GRUPO 1						
1	167.000.426	INST AR COND 9 A 12.000 BTUS	SV	30	482,00	14.460,00
2	167.000.427	INST AR COND 18 A 24.000 BTUS	SV	15	572,00	8.580,00
3	167.000.428	INST AR COND 30 A 36.000 BTUS	SV	15	742,00	11.130,00
4	167.000.429	INST AR COND 60.000 BTUS	SV	15	1.065,00	15.975,00
5	167.000.430	INST CORTINA DE AR CONDIC	SV	21	142,00	2.982,00
6	167.000.433	INST TUB METRO AD 9 A 12.000	MT	150	60,00	9.000,00
7	167.000.435	INST TUB METRO AD 18 A 24.000	MT	150	73,00	10.950,00
8	167.000.434	INST TUB METRO AD 30 A 36.000	MT	150	84,00	12.600,00
9	167.000.436	INST TUB METRO AD 60.000	MT	150	93,00	13.950,00
10	167.000.431	MANUTENCAO AR CONDICIONADO	HR	800	143,00	114.400,00
11	167.000.432	MANUTENCAO CAMARA FRIA	HR	500	164,00	82.000,00
12	207.000.001	RECARGA DE GAS R22	KG	110	194,00	21.340,00
13	207.000.003	RECARGA DE GÁS R410-A Recarga de Gás R410-A	KG	110	194,00	21.340,00
		Total do Proponente				338.707,00